



ISTITUTO COMPRENSIVO "GIAN TESEO CASOPERO"



SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO

Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR)

Tel./Fax 0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it

<https://ic2casopero.edu.it/>



Prot. n. 0001058 C/14

Cirò Marina lì 12 /02/2021

- ➔ ALL'ALBO PRETORIO del Sito Web dell'Istituto
- ➔ Alla SEZ. TRASPARENZA del sito Istituzionale

OGGETTO: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA Determina a contrarre per l'indizione di procedura negoziata senza bando, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lettera b, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii, mediante richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per l'affidamento di fornitura di beni (MATERIALE IGIENICO SANITARIO) per un importo di base d'asta pari a € 850,00 (IVA esclusa) con aggiudicazione mediante (criterio del minor prezzo ai sensi dell'articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016).

CIG: ZA6301D5C8

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n.44/2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa e contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs n.50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0000092/C14 del 08/01/2021;

VISTA la richiesta di offerta gara RDO (MEPA) n. 2726314 del 08/01/2021;

VISTA che la procedura RDO MEPA ha comportato l'aggiudicazione a favore della ditta **RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI - C.F. 01123010785 - VIA S.S. 18 LOC. MICCISI SAN LUCIDO (CS)**

RITENUTA l'offerta presentata dalla Ditta **RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI**, rispondente alle soddisfazione

VISTA l'aggiudicazione definitiva della RDO (MEPA) n. 2726314 del 08/01/2021 alla Ditta ditta **RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI - C.F. 01123010785 - VIA S.S. 18 LOC. MICCISI SAN LUCIDO (CS)** per la fornitura dei beni relativi al materiale indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 835,00 (ottocentotrentacinque/00) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo complessivo a base di gara di € 1.037,00 (milleetrentasette/00) IVA inclusa.

VISTI i documenti di trasporto (Fatture accompagnatorie) n. 2/PA del 29/01/2021 prot. 0000868 C14 del 05.02.2021; n.3/PA del 05/02/2021 prot. n. 0000996 C/14 del 10/02/2021;

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;

VISTA la fattura elettronica n. 29/PA del 08/02/2021, acquisita al prot. n. 0001245/C14 del 17/02/2021 di € 1.018,70 (millediciotto/70) IVA inclusa conforme alla gara RDO su MEPA n. 2726314 del 08/01/2021

ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;

VISTO l'art. 102 C.2 del D.Lgs n.50/2016;

VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;

Tutto ciò premesso e considerato

CERTIFICA

La regolare esecuzione di quanto previsto dall'ordine di acquisto della gara su MEPA n. 2726314 del 08/01/2021 da parte della ditta **RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI** – C.F. 01123010785 - VIA S.S. 18 LOC. MICCISI SAN LUCIDO (CS), e

ATTESTA

che i materiali così come sotto indicati sono conformi, per qualità e profilo tecnico a quanto ordinato dalla trattativa diretta su MEPA n. 2726314 del 08/01/2021;

ELENCO ORDINE MATERIALE

Q.TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
20	SGRASSATORE 750 ML	1,00	20,00
50	CANDEGGINA CLASSICA 3 LT	0,86	43,00
20	DETERGENTE IGIENIZZANTE SPRAY 750 ML	1,11	22,20
30	ALCOOL ETILICO 500 ML	1,00	30,00
30	BOBINA MULTIUSO A 2 VELI 800 STRAPPI CONF. DA 2 ROTOLI	3,58	107,40
50	SACCHI PER RIFIUTI GRANDI FORMATO 70*110 CONF. DA 10 PEZZI	1,24	62,00
50	SACCHI PER RIFIUTI FORMATO 50*60 CONF. DA 25 PEZZI.	1,05	52,50
10	MOP VISCOSA RITORTO 200 A VITE	1,60	16,00
3	MOP RICAMBIO PER LAVAGGIO PAVIMENTI gr. 350	3,70	11,10
2	PANNO PER SCOPA IN MISCROFIBRA 40 CM	4,40	8,80
10	SCOPA PER INTERNI CON MANICO	1,85	18,50
20	WC GEL DETERGENTE DISINCROSTANTE PROFUMATO PER WC 750 ML	1,04	20,80
1	SCOPA LINEARE 80 CM MANICO CROMATO TASCHE – COMPLETA PANNO PULIZIA PAVIMENTI	21,00	21,00
2	RICAMBIO COTONE PER SCOPA LINEARE 80 CM - PANNO PULIZIA PAVIMENTI PROFESSIONALE	9,30	18,60
40	CARTA IGIENICA 2 VELI 140 M CONF. 12 RT	1,35	54,00
6	INSETTICIDA ZANZARE	1,25	7,50
6	INSETTICIDA SCARAFAGGI	1,50	9,00
10	GUANTI IN LATTICE monouso (M) conf. da 100	11,12	111,20
10	GUANTI IN LATTICE monouso (L) conf. da 100	11,12	111,20
2	CONFEZ. DA 100 PZ COPRISCARPE VISITATORI IN PVC	10,00	20,00
5	DETERGENTE SOLVENTE PER INCHIOSTRO	1,80	9,00
20	PANNO MICROFIBRA Multi superficie, 37x37cm	0,50	10,00
20	VIAKAL BAGNO ANTICALCARE SPRAY 700 ML	2,00	40,00
2	CERA PARQUET 725 ML	5,60	11,20
TOTALE FATTURA			€ 835,00

Che il materiale medesimo è rispondente allo scopo cui è adibito;

Che il materiale medesimo risulta privo di difetti di fabbricazione e imperfezione e quindi perfettamente integro e funzionale e a regola d'arte.

Copia del presente certificato di regolare esecuzione fornitura, sarà pubblicato all'albo pretorio del sito web dell'Istituto (<http://www.ic2casopero.edu.it/>)

f.to Digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Graziella SPINALI